
 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto  Comprensivo  di  Villa d’Almè 

Via Monte Bastia, 10 - 24018  Villa d’Almè BG  - Tel: 035 541223 
CF 80029050160 – CM BGIC889004  

 e-mail :bgic889004@istruzione.it   PEC: bgic889004@pec.istruzione.it -  
Web: www.icvilla.edu.it  

 

 

1 

 

 

 

                                                                                                                   Villa d’Almè, 19 novembre 2024                                                                                                                       
 

- Albo 
- Amministrazione Trasparente 
- Sito sezione PNRR 

                                                                                                                           
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEGLI ESPERTI PARTECIPANTI 
ALL’AVVISO PROT. N° 0005443/VI.02 del 11/11/2024 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –investimento 

2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transazione digitale del personale scolastico. 

 

PROGETTO “LAB 4 BIBLIOTECA SCOLASTICA” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-33356 

CUP: I94D23003160006 

 

VISTO l’Avviso Pubblico interno PROT. N° 0005443/VI.2 del 11/11/2024 per la selezione degli esperti 

partecipanti all’avviso per lo svolgimento di percorsi per la transizione digitale o di formazione sul campo 

(D.M. 66/2023); 

VISTO la determina di istituzione commissione di valutazione curricula degli esperti, prot. n. 

0005642/VI.2 del 18/11/2024; 

VISTA la convocazione della commissione di valutazione curricula prot. n. 0005644/VI.2 del 

18/11/2024; 

VISTO il verbale della Commissione, acquisito al protocollo n.  0005674/VI.2 del 19/11/2024; 

VISTA la graduatoria stilata e allegata al verbale; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola, come da allegato. 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla 

data di pubblicazione. 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

 

BGIC889004 - A6D238D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005675 - 19/11/2024 - VI.2 - U
BGIC889004 - A6D238D - ALBO PRETORIO - 0000370 - 19/11/2024 - VOCE UNICA - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

mailto:bgic889004@istruzione.it
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it
http://www.icvilla.edu.it/


 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto  Comprensivo  di  Villa d’Almè 

Via Monte Bastia, 10 - 24018  Villa d’Almè BG  - Tel: 035 541223 
CF 80029050160 – CM BGIC889004  

 e-mail :bgic889004@istruzione.it   PEC: bgic889004@pec.istruzione.it -  
Web: www.icvilla.edu.it  

 

 

2 

 

 

 

 

 

 
Graduatoria ruolo ESPERTO 

Progetto: “LAB 4 BIBLIOTECA SCOLASTICA” 

 NOME 
E COGNOME 

TITOLI DI 

STUDIO 

A1-A2-
A3 

CERTIFICAZIONI 
B1-B2 

ESPERIENZE 

DI TUTOR 

C1-C3 

ESPERIENZE DI 
FACILITATORE 
C2 

CONOSCENZE 
C4-C5 

TOTALI 

LABORATORIO DI 

FORMAZIONE SUL 

CAMPO 

Tematica: 
ATTIVARE E 
GESTIRE LA 
BIBLIOTECA 

SCOLASTICA 

NUTTINI 
GABRIELE 

5 10 30 10 14 69 

 
 

 

      Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

 

BGIC889004 - A6D238D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005675 - 19/11/2024 - VI.2 - U
BGIC889004 - A6D238D - ALBO PRETORIO - 0000370 - 19/11/2024 - VOCE UNICA - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

mailto:bgic889004@istruzione.it
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it
http://www.icvilla.edu.it/

		2024-11-19T15:53:22+0100
	Marta Beatrice Rota




